
1 

Uchwała Nr XXXI/278/2021 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 września 2021 roku 

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na terenie gminy Frysztak. 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 38 załącznika 1 oraz 13 do uchwały Nr IX/57/2003 Rady 

Gminy Frysztak z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2003 r. Nr 57, poz. 1169, zmiana Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r poz. 916) 

oraz § 2 załącznika do uchwały Nr III/16/2010 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 grudnia 2010 r.  

w sprawie zmiany statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 3, poz.65) 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zarządza się wybory sołtysów w sołectwach Chytrówka oraz Twierdza z terenu gminy Frysztak ze 

względu na rezygnację sołtysów w trakcie trwania kadencji. 

 

§ 2 

 

Ustala się terminarz zebrań wyborczych w sołectwach gminy Frysztak: 

1) w sołectwie Chytrówka zebranie wiejskie wyborcze odbędzie się w budynku starej szkoły 

w Chytrówce dnia 17.10.2021 r. o godzinie 1500; 

2)  w sołectwie Twierdza zebranie wiejskie wyborcze odbędzie się w budynku wiejskim 

w Twierdzy dnia 17.10.2021 r. o godzinie 1600. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak
	w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na terenie gminy Frysztak.

		2021-09-30T13:05:25+0200
	Jacek Król




